
  

UCHWAŁA NR X/131/2025 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.)1) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)2) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XII/136/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 9 września 2019 roku  w sprawie nadania statutu 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3. ust. 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248 z późn. zm.)”; 

b) skreśla się punkt 6; 

2) w § 4 skreśla się punkt 30. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Cezary Cieślukowski 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostało ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostało ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1203



Uzasadnienie 

Aktualnie Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku funkcjonuje na podstawie statutu w brzmieniu 

nadanym Uchwałą Nr XII/136/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 9 września 2019 r. w sprawie 

nadania statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku. 

W związku z przejęciem działań z zakresu dofinansowania kosztów tworzenia i działania zakładów 

aktywności zawodowej wyłącznie przez Departament Zdrowia UMWP, zgodnie z załącznikiem nr 20  

do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego (Uchwała 

Nr 55/1125/2024 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 23 grudnia 2024 r.), powstała konieczność 

weryfikacji podstaw prawnych działalności WUP oraz przedmiotu i zakresu działalności określonego 

w statucie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1203


		2025-03-04T12:58:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




